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Aufzeichnung über Verpachtung von Ämtern und Gerichten. 395

Gericht Ilzstadt (Passau).

[f 8 = MB. 29b , 243 = OÖUB. /, 494] Item locavimus
iudicium in Iltsa 1007 a festo Purificationis ad annum Had-
maro 1008 pro 4 tal. Actum anno domini 1257 a).

Amt Ebelsberg (OÖ).

[f 9’ = MB. 29b f 242 = OÖUB. /, 490; III9 234 ] Anno
domini 1256 locavimus officinam nostram in Ebils-
perch 1009 domino Rudolfo de Alhartingen 1010 a festo beati Jacobi
per annum pro 60 tal. Wien(nensium). Commisimus etiam ei
homines nostros in Petenbach 1011 et alios eidem officio adti-
nentes, qui per dominum B(erchtoldum) 1012 , antecessorem nostrum,
alii commissi fuerant. Promisit etiam nobis servire in eodem
Castro per annum cum 4 armaturis et frater suus dominus Ul-
(ricus) de Perge 1013 cum 2 armaturis, cui ipse dabit 6 libr. de
suo, non de nostro. Annexum fuit etiam, quod in futuro anno
eodem pacto eandem teneat officinam omni pacto quo isto anno a

).

Gericht in Eferding (OÖ).

[f 9’ - MB. 29 by 242 = OÖUB. /, 488] Item notandum,
quod anno domini 1256 in Vigilia beati Laurentii locavimus
iudicium inEverdinge 1014 Franconi 1015 pro 30 tal. Wien(nen-
sium) per annum a).

a) Vorausgehende Notiz von alter Hand schräg durchgestrichen.

Noplinus als Inhaber eines hochstiftischen Lehens in Gerersdorf (w.
St. Pölten); s. P2/3 Nr. 1523.

1006. Neufelden Mkt. — Vgl. P2/3 S. 97 f.; betr. der Geschichte des Amtes
die Lit. ebenda in Nr. 843.

1007. Ilzstadt, Ortsteil von Passau. — Vgl. auch oben Nr. 20.

1008. Genannter H. ist sonst nicht bezeugt.
1009. Ebelsberg Mkt. m. Schl., B. St. Florian. — Zur Pflegschaft E. und

zu unserer Stelle vgl. Rupertsberger, Ebelsberg 169 f.; betr. der Ein¬
künfte der Hofmark im 13. Jh. bes. P2 / 3 S. 132 ff.

1010. Alharting D., G. Leonding, B. Linz. — Rudolf von A. ist noch 1262

bezeugt (Staikenfels, Wappenbuch S. 4 a).
1011. Pettenbach Pfd., B. Kirchdorf. — Vgl. oben Nr. 988.

1012. Bischof Berthold (1250—1254).
1013. Vgl. auch Starkenfels, a. a. O. S. 4a.
1014. Eferding St. — Vgl. P2(3 bei Nr. 1190.
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